
Teplárna věnuje péči o zdraví
svých  zaměstnanců  zvýšenou
pozornost
čtvrtek, 6. února 2020

Patří  k  zodpovědným  zaměstnavatelům,  kladoucím  důraz  na
preventivní zdravotní programy

Aktuální  chřipková  epidemie,  která  zasáhla  Jihočeský  kraj,
nemá  v  Teplárně  České  Budějovice  vliv  na  nepřetržitý,
pětistěnný provoz výroby a distribuce tepla a elektřiny. Je to
i díky aktivitám, které firma svým zaměstnancům dlouhodobě
nabízí a to včetně bezplatného očkování. Již na podzim vedení
teplárny pro ně zajistilo přednášky o zdravotní prevenci, na
nichž  se  podíleli  odborníci  Krajské  hygienické  stanice
Jihočeského kraje (KHS). Hlavním tématem bylo právě očkování
proti chřipce.

„Chřipková epidemie by znamenala absence a finanční ztráty na
obou  stranách,  tedy  u  zaměstnanců  i  zaměstnavatele,“  říká
Václav Král, předseda představenstva městské teplárny.

Zaměstnanci si v případě potřeby mohou například vybrat také
dva dny volna, tzv. sick days, na které mají rovněž nárok v
rámci  kolektivní  smlouvy.  Ta  zaručuje  i  bonus  v  podobě
poukázek,  tzv.  flexi  passů.  „Necháváme  zcela  na  uvážení
každého, jak je využije a jak svůj volný čas tráví. Poukázky
pokrývají náklady na kulturu, cestování, relaxaci, vzdělávání,
sport i péči o zdraví,“ dodal předseda.

Více v tiskové zprávě:

Chřipková epidemie provoz teplárny neohrožuje. Městské firmě
se vyplácí péče o zdraví svých zaměstnanců

https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-venuje-peci-o-zdravi-svych-zamestnancu-zvysenou-pozornost/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-venuje-peci-o-zdravi-svych-zamestnancu-zvysenou-pozornost/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-venuje-peci-o-zdravi-svych-zamestnancu-zvysenou-pozornost/
https://www.teplarna-cb.cz/chripkova-epidemie-provoz-teplarny-neohrozuje-mestske-firme-se-vyplaci-pece-o-zdravi-svych-zamestnancu/
https://www.teplarna-cb.cz/chripkova-epidemie-provoz-teplarny-neohrozuje-mestske-firme-se-vyplaci-pece-o-zdravi-svych-zamestnancu/

